СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 ____________ 2021 г.                                                                                      №______
р.п. Чердаклы

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области от 11.09.2020 №27 «Об утверждении муниципальной Программы управления муниципальной собственностью муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Ульяновской области  на 2021 год»

          Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  решил:
1. Внести в муниципальную программу управления муниципальной собственностью муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Ульяновской области на 2021 год, утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 11.09.2020 №27 «Об утверждении муниципальной Программы управления муниципальной собственностью муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2021 год» следующие изменения:
1.1) в  разделе 5:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) на организацию и проведение работ по инвентаризации и паспортизации объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области, оформление бесхозяйного имущества составляет 50,0 тыс. руб.»;
б) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) на публикацию информационных сообщений 150,0 тыс. руб.»;
в) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) формирование земельных участков для льготной категории граждан и реализации с торгов 50,0 тыс. руб.».
         2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Чердаклинское городское поселение»
Чердаклинского района

Ульяновской области                                                                             А.С. Клоков
Лист согласования

проекта решения

Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области от 11.09.2020 №27 «Об утверждении муниципальной Программы управления муниципальной собственностью муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Ульяновской области  на 2021 год»
(заголовок)
Проект внесён: 20.01.2021 г. муниципальным учреждением комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район»Ульяновской области»

СОГЛАСОВАНО:
	Дата и время
	Наименование

должности
	Подпись
	Расшифровка

подписи

	поступ-ления
	согласо-

вания

	Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Ю.С. Нестеров

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Л.В. Альбекова

	Начальник управления муниципальной службы и правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»

	С.В. Силантьева

	Начальник управления финансов администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Л.Г. Сидорова

	Председатель КСК Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»

	И.А. Требушная

	Консультант Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	А.А. Северова

Исполнитель: Новикова Н.В. – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального  образования «Чердаклинский район» Ульяновской области телефон

 8- 84 (231) 2 -25-59_________

                                 (подпись)

ЛИСТ РАССЫЛКИ

Решение   № ____ от  ____________

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области от 11.09.2020 №27 «Об утверждении муниципальной Программы управления муниципальной собственностью муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Ульяновской области  на 2021 год»

	Адресат

(Ф.И.О.,  должность, юридическое лицо)
	Порядковый № экз. на бумажном носителе
	Рассылка по электронной почте
	Почтовый адрес

	В дело администрация муниципального образования «Чердаклинский район»
	1

	р.п. Чердаклы,

ул. Советская, д. 6

	Прокуратура
	2

	р.п. Чердаклы,

ул. Ленина, д. 17

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
	3-4

	р.п. Чердаклы,

ул. Советская, д. 6

Всего подлежит рассылке 4 экз.

Реестр составил: Новикова Н.В. –  заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального  образования «Чердаклинский район» Ульяновской области телефон 8(84 231)2-25-59      ____________

                                                                                                                           (подпись)

Передано в рассылку  ______________________________________________

                                                (дата, подпись)

Пояснительная записка

Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области от 11.09.2020 №27 «Об утверждении муниципальной Программы управления муниципальной собственностью муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Ульяновской области  на 2021 год» подготовлен в связи с необходимостью оформления бесхозяйного имущества, расположенного на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение». Денежные средства в сумме 50,0 (тыс. рублей) перераспределяются внутри программы с денежных средств, предусмотренных на формирование земельных участков для льготной категории граждан и реализации с торгов на публикацию информационных сообщений.
Программа не предусматривает уточнение объема финансирования.

Заместитель председателя

комитета по управлению

муниципальным имуществом

и земельным отношениям муниципального

образования «Чердаклинский район»                                             Н.В. Новикова